EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 065/2018
PROCESSO Nº 105/2018

OBJETO: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA O PALESTRANTE QUE PARTICIPARA DA “PALESTRA DE
ABORDAGEM TÉCNICA AO SUICÍDIO”
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS -
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
CONTRATADA: ALJA HOTELARIA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 17.609.594/0001-69
VALOR:  R$ 414,00 (QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.002.33903900000.102
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
VARGINHA, 22 DE NOVEMBRO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.